[image: Описание: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 «___» июня 2021 г.                                                                                                  №      -к
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.04.2020 № 52-к «Об утверждении административного регламента по предоставлению ГБУ ИО «Центр кадастровой оценки» государственной услуги «Рассмотрение обращения о предоставлении разъяснений, связанных с определением кадастровой стоимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», постановлением Правительства Ивановской области от 15.10.2008 № 269-п «Об административныхрегламентах осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентах предоставления государственных услуг», п р и к а з ы в а ю:
Внести в Приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 21.04.2020 № 52-к «Об утверждении административного регламента по предоставлению ГБУ ИО «Центр кадастровой оценки» государственной услуги «Рассмотрение обращения о предоставлении разъяснений, связанныхс определением кадастровой стоимости» (далее - Приказ) следующие изменения:
	1.В приложении к приказу:
	1.1. В пункте 1.7. в абзаце четвертом слова «в виде блок-схемы» заменить словами «представлено примерными формами заполнения документов».
	1.2. В пункте 1.13. абзац третий изложить в следующей редакции:
	«- форма заявления о предоставлении разъяснений;».
1.3. Пункт 2.9.:
- слова «Специалисты МФЦ» дополнить словом «Учреждения»;
- дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2. части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
	1.3. Пункт 2.20.:
дополнить абзацами следующего содержания:
«- форма заявления и образец его заполнения;»;
«- перечень оснований для отказа в предоставлении услуги».

Начальник Департамента управления
имуществом Ивановской области                                                                   С.Ю. Рощин
image1.png